



2010002091Z (2010)国认监认字(234)号



检测
CNAS L0116



检测报告

TEST REPORT



120131115149

报告编号
REPORT NO. 120131115149

产品名称
NAME OF SAMPLE ABS塑胶管道胶粘剂 (2735)

委托单位
CUSTOMER 临海市吉谷胶粘剂有限公司

受检单位
INSPECTED ENTITY /

检测类别
TEST CATEGORY 委托检测

国家化学建材质量监督检验中心

STATE CENTER OF SUPERVISION AND TEST FOR CHEMICAL

国家化学建材质量监督检验中心

STATE CENTER OF SUPERVISION AND TEST FOR CHEMICAL BUILDING MATERIALS

检测报告

TEST REPORT

样品名称 Product	ABS塑胶管道胶粘剂 (2735)		检测类别 Test Category	委托检测
型号规格 Model 等级 Grade	高负荷 /		商标 Trademark	G-GOOD吉谷
生产日期 Date of Manufacture	2012年10月		批号或编号 Serial No.	/
委托单位(客户)名称 Name of Client	临海市吉谷胶粘剂有限公司		受检单位 Inspected Entity	/
地址 Address	浙江省临海市沿江镇石牛		生产单位 Manufacturer	临海市吉谷胶粘剂有限公司
抽样者 Sampling Organization	/		抽样基数 Number of Samples	/
抽样地点 Sample Location	/		抽样数量 Number of Sample(s) for Inspection	/
抽样日期 Sampling Date	/		到样数量 Receiving Number of Sample(s)	1瓶
送样者 Sample(s) Deliverer	临海市吉谷胶粘剂有限公司		到样日期 Receiving Date of Sample(s)	2012年11月12日
检测依据 Test Requirements	QB/T 2568-2002《硬聚氯乙烯(PVC-U)塑料管道系统用溶剂型胶粘剂》、ASTM D2235-01*《丙烯腈-丁二烯-苯乙烯共聚物(ABS)塑料管和配件用液态粘结剂》			
检测项目 Test Item(s)	共4项, 详见报告第2页。			
样品描述、状态 Description and Condition of Samples(s)	乳白色胶体。			
检测日期 Test Date	2012年11月12日 至 2012年12月03日		检测地点 Test Location	本实验室
检测结论 Test Summary	依据上述检测依据, 对所送样品进行检测, 所检项目符合标准要求。			
备注 Remarks	检测项目栏中标注'*'号项目, 未经CMA、CAL、CNAS认证认可			



批准:
Approved by

[Signature]

审核:
Verified by

[Signature]

编制:
Compose

[Signature]

批准日期: 2012年12月03日
Date of Approval

检测 报 告

TEST REPORT

序号 Series Number	检测项目 Test Items	技术要求 Requirement	检测结果 Test Results	单项结论 Item Conclusion	备注 Remarks
1	树脂含量, %	≥ 15	17.2	符合	/
2	溶解性	不出现凝胶结块	符合要求	符合	/
3	粘度, mPa · s	≥ 100	190.2	符合	/
4	粘结强度(固化 48-50h), MPa	≥ 5.5	7.7	符合	/

以下空白 TEST REPORT END